Aprovar as demonstrações financeiras da Companhia referentes 
ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023, acompanhadas do relatório da 
administração. 5.4. Aprovar a destinação do lucro líquido da Companhia relativo ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2023, no montante de R$ 73.688.682,53 (setenta e três milhões, 
seiscentos e oitenta e oito mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos), da 
seguinte forma: (a) destinação de R$ 70.888.682,53 (setenta milhões, oitocentos e oitenta e oito mil, 
seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos), à conta de prejuízo acumulados da 
Companhia. (b) destinação de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil) para pagamento de 
Juros sobre Capital Próprio (“JCP”), os quais já foram declarados e pagos à Socia conforme ata de 
Assembleia Geral Extraordinária da Companhia realizada em 15 de dezembro de 2023. 5.5. 
Consignar a renúncia apresentada pelo Sr. Thiago Lima Borges ao cargo de Diretor Financeiro da